АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕЛУГОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 18.05.2015 года       № 12-р
с. Верхняя Луговатка
Об утверждении перечней информационных
систем персональных данных и
обрабатываемых
персональных данных

В целях исполнения Федерального закона № 152-ФЗ от 27 июля 2006 года «О персональных данных» и в соответствии с подпунктом "б" пункта 1 «Перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 20012 года № 211:

1. Утвердить перечни обрабатываемых персональных данных и информационных систем персональных данных, предназначенных для их обработки в администрации Верхнелуговатского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области в связи с реализацией трудовых отношений, оказанием муниципальных услуг и осуществлением муниципальных функций (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Верхнелуговатского сельского

поселения Верхнехавского муниципального
района Воронежской области
В.В.Журкин
Приложение

к распоряжению № 12-р
от 18.05. 2015 года

Перечни
информационных систем персональных данных и обрабатываемых персональных данных в администрации Верхнелуговатского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

1. Информационная система персональных данных «Муниципальная информационная система поселений «Волость».

Цель обработки персональных данных – оказание муниципальных услуг и осуществление муниципальных функций.

Состав обрабатываемых персональных данных:

	Состав персональных данных
	Категории персональных данных

	Специальные
	Биометрические
	Общедоступные
	Иные

	Фамилия, имя, отчество
	–
	–
	(

	Число, месяц, год рождения
	–
	–
	(

	Место рождения
	–
	–
	-
	(

	Адрес (адрес регистрации, фактического проживания)
	–
	–
	(

	Паспортные данные (серия, номер, кем и когда выдан)

	(

	Гражданство

	–
	(

	Образование
	–
	–
	–
	(

	Близкие родственники (степень родства, фамилия, имя, отчество, год, число, месяц и место рождения, место работы, домашний адрес)
	–
	–
	–
	(

	Отношение к воинской обязанности, воинское звание (военный билет)
	–
	–
	–
	(

	Номер телефона
	–
	–

	(

	Документ, удостоверяющий личность (вид документа, серия, номер, кем и когда выдан)
	–
	–
	–
	(

	Наличие заграничного паспорта (серия, номер, кем и когда выдан)
	–
	–
	–
	(

	Номер страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования
	–
	–
	–
	(

	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	–
	–
	–
	(